
汇美科®，he make it

汇美科®

HMK-200 智能型空气喷射筛
产品样本 2024

丹东汇美科仪器有限公司

版本号 515C 24

标配装箱单 ● 简介与产品号



第 2页 /共 14页

 制药类：各种进口、国产药用辅料粒度检测、2010/2015/2020中国药典规定的粒度检测、中西药微细粉粒

度检测

 食品类：面粉、调味料食品及添加剂粒度检测

 其他类：因质量轻、易团聚、易悬浮、易堵筛网网孔或易产生静电而无法进行筛分或筛分效果差的所有粉

末粒度检测。

HMK-200智能型空气喷射筛配备进口涡流发生器、触摸显示屏、单片机控制器、步进电机、负压传感器及

喷嘴，此外还具有 SOP测试条件、SOP旋转速度、转速任意可调、可与电子称 RS-232数据连接、自动设

置标称结果，自动计算测量结果，自动与标称值进行比对，并自动显示、存储、打印、查询比对结果。更具

有国际先进的开筛（OPEN MESH）功能，大大扩展了测量范围，定时、及时、实时地清理筛网，便于筛分

更细小颗粒。结果管理方面，具有众多功能，如分级用户名登录、分级管理员操作员权限、结果存储查询及

打印、筛网自动识别、用户操作及测试结果审计追踪(AUDIT TRAIL) 等众多符合国际发展趋势的高级功能，

使 HMK-200智能型成为少数能满足 GMP要求，性价比最高的空气喷射筛。先进操作系统，通过 7寸液晶

显示屏对整个测试进行全程智能触控操作。

简介与特点

 审计追踪（AUDIT TRAIL）：用户名登录、管理员权限、结果保存查询打印。

 筛网自动识别

 开筛功能：有效避免难筛、极细颗粒堵塞网孔

 结果自动比对：自动计算筛分结果，自动判断筛分结果是否合格

 强大筛分管理系统：分为筛分、设置、数据、通讯几大功能，测试结果打印并保存

 SOP：内置 200种 SOP标准操作步骤

 结果存储：保存 8000次测试结果

 筛分暂停：便于中途处理难筛颗粒

 筛分速度可任意调节， 根据样品特性选用合适时间

 符合标准：中国药典 2020版/进口注册标准/ EP标准/USP标准 ISO标准/ASTM标准

 操作系统版本：FS-AO-JSM（过滤/筛分/分析/输出/判断/存储/管理）

 测量范围：5-5,000 um
 测量精度：<1%
 重复性误差：<1%
 显示：高清晰 7寸 LCD触摸显示屏

 负压传感器量程：0-－10 Kpa
 定时范围：0-9999分 59秒
 筛嘴转速：18转/分或低中高速任意可调

 尺寸：L35 x D35 x H58厘米/14.8 Kgs/220V50Hz/70W

规格参数

应用领域



第 3页 /共 14页

省份 城市 用户名称 数量 采购时间

安徽 合肥 合肥立方制药股份有限公司
1 2020/4/8

安徽 亳州 安徽九洲方圆制药有限公司
1 2020/7/27

 空气喷射筛主机 1台 包含

 压力发生装置 1台 包含

 透明盖1只 包含

 毛刷 1只 包含

 取样勺 1只 包含

 保险管 3只 包含

 电源线 1根 包含

 木锤 1个 包含

 样品收集器 1套 包含

标准配置

工作原理

仪器内部采用美国进口的电子涡流发生器，在负压发生装置的配合下，空气喷射筛产生精密灵敏强大的负压空

气涡流，该涡流驱动粉体经过空气喷射筛喷嘴并上升直至与筛盖（透明盖）相碰撞，去除团聚颗粒的粉体依大

小顺序被该涡流复吸至标准试验筛。较小颗粒穿过筛网，并被储存在负压发生器(吸尘器)或样品收集器(选配)

中，较大颗粒则留在标准试验筛上面。在筛分的整个过程中电子涡流发生器始终控制着工作区域的所有粉体颗

粒严格按照大小次序进行立体三维运动，完美地实现了空气喷射气流筛分理论：先分级后筛分。更换不同目数

的标准试验筛依次进行筛分，最后得出粉体颗粒的大小限度百分比。

汇美科优势

 2017 年国内首家研发生产

 160 多家用户*8 年测试经验，用户难题快速解决

 中国颗粒学会会员单位

 中国分析测试协会会员单位

 ISO9001 质量体系认证企业

用户列表

选择配置（区间价格，请按照孔径选配）

 标准试验筛 >100 微米 不包含

 标准试验筛 50-100 微米 不包含

 标准试验筛 32-50 微米 不包含

 标准试验筛 10-32 微米 不包含



第 4页 /共 14页

安徽 淮南 安徽山河药用辅料股份有限公司
1 2020/7/28

安徽 阜阳 安徽四环科宝制药有限公司
1 2021/6/18

安徽 合肥 华益药业（安徽)有限公司
1 2022/2/24

安微 合肥 合肥国轩高科动力能源有限公司 1
2018/11/27

北京 北京 北京万辉双鹤药业有限责任公司 1
2020/3/11

北京 北京 北京斯利安药业有限公司 1
2019/11/15

北京 北京 国药集团工业有限公司 1
2019/1/4

北京 北京 北京华素制药股份有限公司 1
2020/3/26

北京 北京 北京四环科宝制药有限公司
1 2020/7/15

北京 北京 北京天璞万康医药科技有限公司
1 2020/9/30

北京 北京 北京康蒂尼药业有限公司
1 2020/11/13

北京 北京 北京双鹭药业股份有限公司
1 2021/7/13

北京 北京 华润紫竹药业有限公司
1 2021/10/19

福建 莆田 福建东瑞制药有限公司 1
2020/6/4

福建 厦门 国药控股星鲨制药（厦门）有限公司
1 2021/2/3

甘肃 天水 杰瑞新能源科技有限公司
1 2023/10/8

广东 广州 广东省药品检验所 1
2018/11/15

广东 广州 广东省药品检验所 1
2019/12/6

广东 广州 广州市花城制药厂 1
2018/11/20

广东 广州 广州绿十字制药有限公司
1 2020/7/11

广东 东莞 广东东阳光药业有限公司
1 2021/8/4



第 5页 /共 14页

广东 东莞 华为技术有限公司
1 2023/2/7

广东 广州 广州分析测试中心
1 2023/4/11

广东 广州 广东派普莱恩科技有限公司
1 2023/7/10

广西 桂林 桂林华信药业 1
2019/4/11

广西 钦州 广西华谊氯碱化工有限公司
1 2022/7/25

广州 广州 东曹（广州）化工有限公司
1 2023/9/28

贵州 贵阳 贵州天安药业有限公司
1 2023/12/22

海南 海口 海南万玮制药有限公司 1
2018/9/20

海南 海口 海南先声药业有限公司 1
2020/1/17

海南 海口 海南锦瑞制药有限公司
1 2020/9/8

海南 海口 海南海灵化学制药有限公司
1 2020/11/1

海南 海口 海南葫芦娃药业有限公司
1 2021/3/11

海南 海口 海南通用三洋药业有限公司
1 2023/12/11

河北 石家庄 石药集团欧意药业有限公司
1 2021/3/5

河北 石家庄 石药集团中诺药业兴石厂
1 2021/12/6

河北 石家庄 石家庄四药药物研究院
1 2023/2/2

河北 衡水 河北冀衡晨辉药业有限公司
1 2023/9/26

河北 沧州 盐山县中原金属材料与防腐检测有限公司
1 2023/10/16

河北 衡水 武邑慈航药业有限公司
1 2023/11/6

河南 郑州 河南省食品药品检验所 1
2017/12/25

河南 项城 乐普药业股份有限公司 1
2018/7/25



第 6页 /共 14页

河南 项城 乐普药业股份有限公司 1
2019/7/13

河南 驻马店 天方药业有限公司
1 2021/7/13

河南 驻马店 河南耐福食品有限公司
1 2021/9/10

黑龙江 绥化 澳利达奈德制药有限公司 1
2019/4/23

黑龙江 牡丹江 牡丹江霖润制药有限公司 1
2019/5/29

黑龙江 哈尔滨 哈药集团三精明水药业有限公司
1 2020/8/24

湖北 黄冈 湖北广济药业股份有限公司 1
2018/8/18

湖北 宜昌 宜昌人福药业有限责任公司口服固体制剂厂 1
2018/9/5

湖北 宜昌 宜昌人福药业有限责任公司
1 2020/4/17

湖北 宜昌 宜昌人福药业有限责任公司
1 2021/4/21

湖北 武汉 湖北南炼新材料有限公司
2 2023/7/28

湖北 武汉 长飞光纤光缆有限公司
1 2023/9/27

湖北 武汉 湖北中古生物制药有限公司
1 2024/1/8

湖南 衡阳 湖南恒生制药有限公司 1
2019/9/5

湖南 长沙 明瑞制药
1 2022/11/8

湖南 长沙 湘中药业有限公司
1 2023/5/10

湖南 长沙 湖南九典制药股份有限公司
1 2023/5/23

湖南 长沙 湖南先施制药有限公司
1 2023/6/29

湖南 长沙 九典药业有限责任公司
2023/5/8

吉林 长春 吉林省西典药业科技发展股份有限公司 1
2018/2/1

吉林 吉林市 吉林石化公司乙烯厂
1 2021/10/8



第 7页 /共 14页

江苏 扬州 江苏艾迪药业有限公司 1
2018/6/9

江苏 宿迁 江苏华阳制药有限公司 1
2019/9/4

江苏 盐城 江苏黄河药业股份有限公司 1
2018/1/30

江苏 海门 江苏万高药业股份有限公司 1
2019/7/26

江苏 苏州 苏州东瑞制药有限公司 1
2018/6/25

江苏 苏州 再鼎医药（苏州）有限公司 1
2018/1/13

江苏 无锡 江阴天江药业有限公司 1
2017/4/5

江苏 南京 南京易亨制药有限公司
1 2020/4/10

江苏 南通 江苏飞马药业有限公司 1
2020/6/8

江苏 扬州 扬州奥锐特药业有限公司
1 2020/9/14

江苏 扬州 江苏杜瑞制药有限公司
1 2021/1/6

江苏 启东 药源生物科技(启东)有限公司
1 2022/2/23

江苏 泰州 江苏西典药用辅料有限公司
1 2020/10/5

江苏 南京 南京天诗新材料科技有限公司
1 2022/7/12

江苏 苏州 苏州中化药品工业有限公司
1 2022/7/5

江苏 南京 南京白敬宇制药有限责任公司
1 2022/12/8

江苏 南通 南通醋酸化工股份有限公司
1 2023/2/2

江苏 南通 欧区爱铸造材料( 中国)有限公司
1 2023/3/1

江苏 扬州 江苏联环药业股份有限公司
1 2023/11/11

江苏 连云港 旺山旺水连云港制药有限公司
1 2023/12/3

江苏 南通 江苏宣泰药业有限公司
1 2023/12/8



第 8页 /共 14页

江西 南昌 江西制药有限公司 1
2018/12/20

江西 宜春 江西迪赛诺医药集团有限公司
1 2023/11/9

辽宁 鞍山 辽宁康博士制药有限公司 1
2017/9/11

辽宁 沈阳 沈阳红旗制药有限公司 1
2018/11/13

辽宁 沈阳 东北大学
1 2022/8/29

辽宁 葫芦岛市 锦西化工研究院有限公司
1 2022/6/26

辽宁 沈阳 辽宁省检验检测认证中心
1 2022/6/26

内蒙古 乌海 内蒙古诚信永安化工有限公司
1 2019/5/13

内蒙古 通辽 康臣药业（内蒙古）有限责任公司
1 2023/3/24

内蒙古 赤峰 沈阳欧佩尔仪器仪表有限公司
1 2023/12/1

山东 淄博 瑞阳制药有限公司 1
2018/12/3

山东 烟台 烟台鲁银药业有限公司 1
2019/1/8

山东 泰安 泰山石膏有限公司
1 2020/8/13

山东 德州 德州德药制药有限公司
1 2021/12/10

山东 烟台 烟台丰金制药有限公司
1 2022/6/30

山东 泰安 山东普瑞曼药业有限公司
1 2023/2/14

山东 荣城 山东达因海洋生物制药股份有限公司
1 2023/11/8

山西 长治 山西康宝生物制品股份有限公司 1
2018/12/17

山西 高平 山西兰花药业股份有限公司 1
2018/4/28

山西 大同 国药集团威奇达药业有限公司
1 2021/8/9

陕西 西安 西安汉丰药业有限责任公司
1 2020/8/3



第 9页 /共 14页

陕西 榆林 陕西金泰氯碱神木化工有限公司
1 2021/9/28

上海 上海 上海桓华制药有限公司
1 2020/7/23

上海 上海 上海旭东海普药业有限公司
1 2020/9/27

上海 上海 上海朝晖药业有限公司
1 2023/7/13

上海 上海 上海市金诚素智药业有限公司
1 2023/9/21

深圳 深圳 华润三九股份有限公司
1 2019/7/15

深圳 深圳 深圳翰宇药业股份有限公司 1
2018/2/11

深圳 深圳 深圳市水务工程检测有限公司
1 2023/11/7

四川 乐山 四川国润药业有限责任公司 1
2019/10/10

四川 都江堰 扬子江药业集团四川海蓉药业有限公司 1
2019/3/21

四川 绵阳 四川美大康药业股份有限公司 1
2019/12/2

四川 成都 四川制药制剂有限责任公司 1
2020/1/8

四川 成都 四川海汇药业有限公司
1 2020/5/14

四川 成都 四川新斯顿制药股份有限公司 1
2020/5/18

四川 成都 地奥集团成都药业股份有限公司 1
2020/6/3

四川 成都 四川维奥制药有限公司
1 2021/3/19

四川 绵阳 四川赛卓药业股份有限公司
1 2021/6/7

四川 成都 四川奥邦药业有限公司
1 2023/7/26

四川 成都 四川异锐制药有限公司
1 2023/11/8

四川 自贡 四川省旺林堂药业有限公司
1 2023/11/9

天津 天津 太平洋制药有限公司 1
2018/8/28



第 10页 /共 14页

天津 天津 天津药物研究院药业有限责任公司 1
2018/11/14

天津 天津 雅科比碳业（天津）有限公司 1
2017/11/14

天津 天津 天津华津制药有限公司
1 2021/7/15

天津 天津 中国石油集团
1 2023/11/8

天津 天津 天津电科院
1 2023/11/11

天津 天津 新兴铸管
1 2023/12/28

西藏 藏南 西藏海思科制药有限公司
1 2021/9/1

新疆 乌鲁木齐 新疆天业(集团)有限公司
1 2020/11/5

云南 玉溪 鸿祥中药科技有限责任公司 1
2019/11/13

云南 昆明 昆明赛诺制药股份有限公司 1
2019/9/9

云南 昆明 云南白药集团中药资源有限公司 1
2018/6/26

云南 文山 云南白药集团文山七花有限责任公司 1
2019/12/26

云南 文山 金七药业股份有限公司
1 2020/4/13

云南 玉溪市 云南维和药业股份有限公司
1 2020/4/13

云南 文山 华信三七药业
1 2020/3/27

云南 昆明 云南鸿翔一心堂药业股份有限公司
1 2021/3/9

云南 昆明 云南植物药业有限公司
1 2021/4/2

云南 玉溪 云南玉药生物药业有限公司
1 2021/8/16

云南 昆明 云南省食品药品监督管理局
1 2022/11/10

云南 文山 文山高田三七中药饮片有限公司
1 2023/2/3

浙江 湖州 浙江爱诺生物药业股份有限公司 1
2018/11/9



第 11页 /共 14页

浙江 金华 浙江金华康恩贝生物制药有限公司 1
2019/10/18

浙江 海宁 浙江泰利森药业有限公司 1
2019/5/21

浙江 杭州 浙江万晟药业 1
2018/10/31

浙江 杭州 浙江浙北药业有限公司 1
2018/3/25

浙江 杭州 杭州仟源保灵药业有限公司
1 2021/8/30

浙江 台州 浙江奥翔药业股份有限公司/麒正
1 2022/4/8

浙江 杭州 浙江昂利康药业股份有限公司
1 2022/4/21

浙江 湖州 浙江工业大学莫干山校区药学院
1 2022/12/1

浙江 杭州 浙江赛默制药有限公司
1 2023/9/7

重庆 重庆 西南药业股份有限公司 1
2019/9/6

重庆 重庆 重庆西南制药二厂
1 2020/11/24

重庆 重庆 重庆植恩药业有限公司
1 2020/12/22

重庆 重庆 重庆华邦制药有限公司
1 2023/7/3

汇美科荣誉



第 12页 /共 14页



第 13页 /共 14页



第 14页 /共 14页

样本内容改变不另行通知

样本内容仅作参考

价格以汇美科报价为准

丹东汇美科仪器有限公司

辽宁省丹东市振兴区立交新路 17-5号
邮编：118002

订购热线：400-851-0200

联系人：焉志东

手机：130-5031-2211
微信号：hemakeit
电话: 0415 3123002
传真: 0415 3123001
E-mail: hmktest@163.com
www.hmk17.com

丹东汇美科仪器有限公司

丹东汇美科仪器有限公司是国内领先的空气喷射筛

仪器的生产商。自 2017年首家引进国外技术研发

生产空气喷射筛以来，目前国内用户量达到 160多
家，在不断满足用户需求的同时，汇美科积极应对

和解决了用户测试中遇到的各种难题并持续更新仪

器的软硬件使其全面覆盖客户的要求和应用。

版权所有©丹东汇美科仪器有限公司 2024

http://www.hmk17.com

